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قاچاق سوخت

برنامه های  مشترک پلیس و شرکت فرآوردههای نفتی برای مقابله با قاچاق سوخت
کار نفتی در دستور  فرآوردههای  پلیس و شرکت  با قاچاق سوخت  اجرای طرحهای مشترک مقابله  فراجا گفت:  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
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به گزارش گروه صنعت و تجارت _پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، سردار حسین رحیمی در جمع مسئولان شرکت ملی فرآوردههای نفت منطقه تهران
درباره موضوع قاچاق سوخت با بیان اینکه این موضوع از جمله مسائل بغرنجی است که باید با سرعت و با دقت لازم اقدامات لازم و اساسی در راستای
مقابله قاطع با آن انجام شود، گفت: امروز به طور حتم و یقین شرکت ملی فرآوردههای نفتی مهمترین نقش را در راستای مقابله با قاچاق فرآوردههای

نفتی می تواند ایفا کند و در این رابطه پلیس امنیت اقتصادی هم همراهی و همکاری لازم را برای تحقق این مهم انجام خواهد داد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا باتاکید بر اینکه قاچاق سوخت در واقع قاچاق سرمایه مردم است و هر گونه کوتاهی در مقابله و مبارزه با قاچاق آن
ظلمی مضاعف در حق همه مردم است، گفت: هیچگونه کوتاهی و اغماض و کم کاری در راستای مقابله با قاچاق کالا از جمله قاچاق سوخت که سرمایه

مردم محسوب می شود قابل قبول نیست.

وی با تاکید بر اینکه روزانه مقادیر قابل توجهی سوخت به خارج از کشور قاچاق میشود، گفت: به طور حتم با بهره گیری از سامانههای هوشمند و دیگر
اقدامات لازم می توان با قاچاق سوخت مقابله کرد و اجازه ندهیم که این سرمایه ملی و مهم به راحتی به وسیله برخی افراد فرصت طلب به یغما برود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی اظهار کرد: همکاری شرکت ملی فرآوردههای نفت و پلیس امنیت اقتصادی می تواند نقطه عطفی در مسیر مقابله جدی و
اثر بخش در مسیر مقابله با قاچاق سوخت و فرآوردههای نفتی باشد.

رحیمی با تاکید بر اینکه باید با قاچاقچیان سوخت مقابله لازم انجام شود، بیان کرد: قاچاقچیان سوخت با اقدام مجرمانه خود بیش از روز قبل ساختار
اقتصادی کشور را با مشکلات جدی مواجه می کنند.

به گزارش سایت پلیس، رحیمی با تاکید بر اینکه پلیس امنیت اقتصادی فراجا آمادگی خود را برای همکاری همه جانبه با شرکت ملی فرآوردههای نفتی
اعلام میدارد، گفت: بهزودی طرحهای مشترک مقابله با قاچاق سوخت با بهره گیری از ظرفیتهای موجود در سراسر کشور به خصوص در استانهای

هدف انجام خواهد شد و تا حذف جدی این پدیده شوم این طرحها انجام خواهد شد.


